
E/ a 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x 001529 ai O07 DIC. 2021 

OGGETTO: | Integrazione delibera n. 1477 del 26/11/2021. Avviso Pubblico finalizzato alla stabilizzazione 
a tempo indeterminato del personale della Dirigenza e del Comparto del S.S.N. in possesso 

dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2 del D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii. — Profilo del Comparto : 

Operatore Socio Sanitario ctg. Bs. Ammissione ulteriore n. 1 candidato. 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE — BILANCIO 

U.0O.C. PROPONENTE Esercizio 2021 

RISORSE UMANE 
N° Conto economico 

= Ho fi 

Proposta n.f SS / AeLD 0 2. DIC. ny A N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2021 

/ al Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 
(euro) 

Bilancio. 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti |. 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente |. 

latto e i valor’ economici e/o patrimoniali registrati 

'sell’apposito applicativo amministrativo-contabile di | . 

a nee Grazia Lo Nabi 2 we, gestione del Budget Aziendale 
j 

a ae b 
LS 

~ fl STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 
/ 

Il Dirigente UOS 

Gestione idica del personale Scheda BUDGET allegata 

Dott. Fab Marussich 

datata 

IL Direttore VOC 
Risorse Umane ; ; ; 

Dott.ssa M Hig Curti Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell’U.O.C. 

anno duemilaventuno il giorno NK? del mese di »-) C0 , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da\o ‘me. Xo vo fo 2p, quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

06 DIC. 22! 



Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che con deliberazione n. 1477 del 26/11/2021. si @ proceduto ad ammettere ed escludere i 

partecipanti alla procedura di stabilizzazione di cui alle deliberazioni n. 850 del 29/07/2020 e n. 883 del 

07/08/2020, per la copertura di n. 20 post! di operatore socio sanitario ctg. Bs, ai sensi del comma 2 

dell’art. 20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 e della Legge n. 1460/2019 che modifica ed integra il decreto Legislativo 

su menzionato, in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento ed indicati nell’Avviso 

pubblico di indizione; 

Atteso che: | 

la Sig.ra CELLINO Lucia Grazia, nata a Montemaggiore Belsito il 28/10/1963 ha comunicato 

all’ Ufficio Concorsi-Comparto dell’U.0.C. Risorse Umane di non aver riscontrato nel provvedimento 

1477/2021 il proprio nominativo tra i partecipanti alla Selezione “de qua” pur avendo presentato 

domanda con PEC del 3008/2020, regolarmente accettata e consegnata; 

da un controllo al protocollo aziendale risulta che l'istanza di partecipazione alla Selezione della 

Sig.ra CELLINO Lucia Grazia, @ rubricata al n. 0014018 del 30/08/2020, entro i termini di scadenza; 

rinteressata é in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento e dei requisiti indicati 

nell’Awiso di indizione della procedura, giusta deliberazione n. 850 en. 883/2020; 

Ritenuto di 

dover inserire i 

28/10/1963, tra i partecipanti alla procedura sel 

partecipazione alla procedura selettiva di sta 

n. 883 del 07/08/2020, per la copertura di n. 20 post! di 29/07/2020 e 
ctg. Bs, ai sensi del comma 2 dell'art. 20 del D. Lgs.vo 

modifica ed integra il decreto Legislativo su menzionato, 

di dover procedere, conseguentemente, 

inserendo la Sig.ra CELLINO Lucia Grazia tra i partecipanti e, altresi, 

| nominativo della Sig.ra CELLINO Lucia Grazia, nata a Montemaggiore Belsito il 

ettiva, avendo regolarmente presentato domanda di 

bilizzazione di cui alle deliberazioni n. 850 del 

operatore socio sanitario 

n. 75/2017 e della Legge n. 160/2019 che 

ad integrare la deliberazione n. 1477 del 26/11/2021 

tra i candidati ammessi 

essendo in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento e dell’Avviso di indizione 

della procedura, e che conseguentemente l’elenco dei candidati ammessi € cosi come segue : 

Operatori Socio Sanitario ctg. Bs (1 Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) n. 35 candidati 

data di Riscontro possesso 

N. cognome nome luogo di nascita ; possesso requisiti di 
nascita titolo ammissione 

4 AIAVOLASIT VITTORIO PALERMO 14/10/1990 ‘| SI_ CONFERMATO Sl 

2 ALESCl IGNAZIO CORLEONE 26/11/1978 | ~_CONFERMATO. Sl 

3 ALOTTA | iVANA PALERMO - 08/03/1982 Si_CONFERMATO Sy 

4 ~~ AMATO" “ ROSARIA. 5 | os PLCAMO ~~ 30I08/4975 | SI CONFERMATO Sl. * 

5 ANSELMO GIOVANNI PALERMO 09/11/1976 ‘| SI_CONFERMATO S| 

6 BARONE MARIANNA BAGHERIA 06/08/1964 __ | S!_CONFERMATO S| 
SI_ CONFERMATO 

7 | BORDONARO CALOGERA IDA ee o1oenge4 | ~ sl 

8 BUSCARINO GIORGIO EMANUELE | PALAZZO ADRIANO 10/05/1982 | S!_ CONFERMATO S| 

9 CALANDRA VINCENZO PALERMO 06/10/1974 SI_ CONFERMATO Sl 

10 CALLIVA' MARIA GABRIELLA PALERMO 01/02/1970 ‘| S!_CONFERMATO Sl 

1 CAMMARATA FRANCESCO PALERMO 02/09/1968 S|_CONFERMATO Sl 

12 CAMPAGNA ALESSANDRO PALERMO 09/05/1970 S|_CONFERMATO Sl 

13 CANZONERI LUCA PALERMO 17/04/1989 SI __ CONFERMATO Sl 

14 CELLINO LUCIA GRAZIA itl = ie anil 28/10/1963 _ | St CONFERMATO sl 

15 CIMO' GIUSEPPINA ALIA 05/05/1976 SI __ CONFERMATO Sl 

16 CIULLA SALVATORE PALERMO 26/11/1986 | SI_CONFERMATO Sl 

17 CODREANU CEZARA IASI (ROMANIA) 06/02/1990 S|__ CONFERMATO Sl 

18 | CONTARINO | MAURIZIO SA UATORE TAORMINA 49/09/1977 _ | SI_CONFERMATO SI 

19 COSTA RICCARDO GIARRE 15/02/1980 S|__ CONFERMATO Sl 

20 D' ARPA ELINA PALERMO 23/05/1979 S|__ CONFERMATO Sl 

21 DI GRUSA MARTA PALERMO 24/05/1990 SI__ CONFERMATO Sl 

22 ERRANTE PAOLA TRAPANI 14/05/1975 S|__ CONFERMATO Sl 

23 FARAONE GIUSEPPE PALERMO 21/01/1989 S|__ CONFERMATO Sl 

24 FAZIO MARCELLA CEFALU' 17/09/1970 S|_ CONFERMATO Sl 



25 FERRANDELLI VALENTINA PALERMO 30/12/1982 SI|__CONFERMATO Sl 

26 FONTANA LUCIA CORLEONE 18/11/1974 S|__ CONFERMATO Sl 

27 GARGANO VALENTINA PALERMO 03/06/1985 S|__ CONFERMATO Sl 

28 GELSOMINO OLGA PALERMO 29/03/1978 S|_ CONFERMATO Sl 

29 GENTILE CLAUDIO PALERMO 21/02/1987 S|_ CONFERMATO Sl 

30 GRECO VANESSA PALERMO 22/07/1981 S|_ CONFERMATO Sl 

31 INGRASSIA RICCARDO PALERMO 17/12/1985 S|__ CONFERMATO Sl 

32 LA GIORGIA SALVATORE ALCAMO 25/11/1969 S|_CONFERMATO Sl 

33 LIUZZI LUIGI PALERMO 18/06/1984 S|__ CONFERMATO Sl 

34 LOMBARDO PIETRO PALERMO 18/07/1990 SI __CONFERMATO SI 

35 LUCCHESE ALBERTO ALCAMO 23/11/1991 S|__ CONFERMATO SI 

Operatori Socio Sanitario ctg. Bs (2% Commissione _ dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 29 

data di Riscontro possesso 

N. cognome nome luogo di nascita ‘ possesso requisiti di 
nascita titolo ammissione 

36 MAIOLINO ROSANNA PALERMO 03/08/1987 S|__ CONFERMATO Sl 

37 MARFIA MARIO PALERMO 16/06/1984 SI __ CONFERMATO Sl 

38 MESSINA LUCA GIUSEPPE PALERMO o10si992 | CONF RNA SI 

39 MICALIZZI CATERINA PALERMO 12/04/1976 S|__ CONFERMATO Sl 

40 MORANA MARIA ANTONIETTA BAGHERIA 01/09/1971 S|_ CONFERMATO SI 

41 MUSCARELLA ANTONINO TERMINI IMERESE 04/06/1981 S|__ CONFERMATO Sl 

42 NASCA MARIA ANTONIETTA PARTINICO (PA) 14/08/1968 S|__CONFERMATO Sl 

43 NICOLINI NADIA PALERMO 30/10/1976 S|__ CONFERMATO Sl 

44 PALMERI BALDASSARE ALCAMO 20107101961 | °ONRUENGTA. SI 

45 PASSARELLO ANTONINO PALERMO 14/05/1982 S|_ CONFERMATO Sl 

46 PIAZZA GIUSEPPE MUSSOMELI 30/03/1983 S|__CONFERMATO Sl 

47 PIRRONE ROBERTO PALERMO 23/12/1979 SI_ CONFERMATO Sl 

48 RIZZUTO VINCENZO PIETRO PALERMO 06/10/1982 S|__ CONFERMATO Sl 

49 | SALAMONE NICOLO' PALAZZO Ne 40/12/1986 _ | SI_CONFERMATO SI 

50 SALEMI GIUSEPPINA AGRIGENTO 23/09/1979 S|_ CONFERMATO Sl 

51 SANTORO MIRKO PALERMO 25/08/1985 S|_ CONFERMATO Sl 

52 SCALA VINCENZA PALERMO 06/03/1987 S|_CONFERMATO Sl 

53 SCALIA VITO AGRIGENTO 07/04/1989 S|__CONFERMATO Sl 

54 SCIARABBA CATERINA ____ PALERMO | 22/12/1976 _| SI_CONFERMATO Sto 

55 SEGRETO. . SALVATORE _PALERMQ | 05/05/1984 __ | S!_CONFERMATO | S| io 

. - 
iw, a) - , a 

56 SIRAGUSA GIORGIO init kil 92/11/1985 ~ | S'_. CONFERMATO Si 

57 SPATOLA ELIO PALERMO 28/08/1986 S|__ CONFERMATO Ss! 

58 SUTERA ALEX PALERMO 23/06/1995 S|_ CONFERMATO Sl 

59 TOCCO GIOVANNA PALERMO 13/10/1965 S| __ CONFERMATO Sl 

60 TRAINA ALESSANDRO PALERMO 26/09/1967 S|__ CONFERMATO Sl 

61 TRUA ELISABETTA PALERMO 30/10/1976 S|_ CONFERMATO Sl 

CONFERMA NON 

62 VIZZINI FRANCESCA PALERMO 11/04/1971 | peRvENUTA SI 

63 ZANGARA GAETANO PALERMO 19/04/1985 | CONFERME NON sl 

64 ZUMMO GIUSEPPE PALERMO 31/07/1971 S|_ CONFERMATO Sl 

con la precisazione che n. 4 candidati i Sigg.ri MESSI 

Francesca — ZANGARA Gaetano sono ammessi con ris 

sulla veridicita del possesso del titolo di qualifica di operatore socio sanitario; 

NA Luca Giuseppe - PALMERI Baldassare —- VIZZINI 

erva non essendo ancora pervenuto il riscontro 

Ritenuto di dare atto, conseguentemente, che i partecipanti alla Selezione, con la Sig.ra CELLINO Lucia 

Grazia,, sono complessivamente n. 87, di cui n. 64 candidati ammessi en. 23 candidati non ammessi:; 

Dato atto che vengono confermate le statuizioni del provvedimento n. 1477 del 26/11/2021 e di detto 

provvedimento si riporta l'elen 

dalla normativa di riferimento e 

co dei candidati_ non ammessi in quanto non in possesso dei requisiti previsti 

d indicati nell’ Avviso pubblico di indizione, e/o per altre motivazioni : 



Operatori Socio Sanitario ctg. Bs esclusi dalla Selezione (1* Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) candidati n. 
14 

Esclusione non 

n./ cognome nome luogo dinascita| ata di POSeeseo 
nascita requisiti di 

ammissione 
Non possesso 1 | ALFANO VITA PARTINICO 20/03/1971 ealeie eB 

2 ASTA MARIA GRAZIA ALCAMO 30/07/1992 Non POSsess0 
requisito lett. B 

Non possesso 3 | CAMMARATA PIETRO PALERMO 10/02/1990 requisito Ieit B 

4 | CARDELLA LORETO PALERMO 29/11/1985 NEN DeSSeRBS 
requisito lett. B 

5 | CUCCIA PAOLO CARINI 22/03/1978 hoe ene 
requisito lett. B 

Non in possesso dei 
6 | CUCUZZA DEBORA PALERMO 19/04/1993 | requisiti previsti dalla 

normativa 

7 | DICARLO | MARZIACONCETTA | ALTOFONTE 30/04/1977 Non possesso 
requisito lett. B 

8 | DIECIDUE SIMONA PALERMO 14/12/1981 Non possesso 
requisito lett. B 

9 | DRAGOTTO SILVIA PALERMO 29/07/1989 Gh Pussesee 
requisito lett. B 

10| FERRO SILVIA PARTINICO 14/11/1984 Nonipossasse 
requisito lett. B 

11 | FUNDARO' PIETRO NICOLO' PALERMO 22/09/1989 bien poseesss 
requisito lett. B 

12} GRIFO' GRAZIELLA GARBAGNATE | 08/08/1983 NG posaesd 
(MI) requisito lett. B 

Non in possesso dei 
13]  GRILLO ANNA PALERMO 23/06/1974 | requisiti previsti dalla 

normativa 
Non possesso 14] INGEGNERE | ANGELATINDARA MESSINA 02/03/1982 requisito lett A 

Operatori Socio Sanitario ctg. Bs esclusi dalla Selezione (2* Commissione _ candidati dalla lett. M alla lett. Z) 
candidati n. 9 

| T Esclusione non 
‘datadi | | possesso 
nascita ~ requisiti di 

ammissione 

Non possesso 

requisito lett. B 

Non in possesso dei 
16 | MONTAPERTO GAETANO PALERMO 03/01/1978 | requisiti previsti dalla 

normativa 

Non in possesso dei 
17 NAIMO MARIA ANGELA PALERMO 06/03/1975 | requisiti previsti dalla 

normativa 

Non possesso 18 | ORLANDO SANDRO PALERMO 05/05/1968 requisito lett. A 

Non possesso 

requisito lett. A 
Non in possesso dei 

20 RAO SIMONA PALERMO 25/09/1984 | requisiti previsti dalla 
normativa 

Non possesso 21 TROVATO MIRKO PALERMO 28/12/1996 requisito lett. B 

CASIMIRO TERMINI Non possesso 
NICOLO' IMERESE 10/03/1995 | equisito lett. B 

23 VELARDI GAETANA PALERMO 28/08/1969 Non possesso 
requisito lett. A 

n.| cognoine rome luoge «i nascita 

15 | MINEO GRIPPI VALENTINA PARTINICO 20/01/1993 

19 | PAGLIALONGA ANGELO FOGGIA 17/02/1988 

22 TUTINO 



Ritenuto di precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita 

nella pubblica amministrazione” — 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

Operatori Socio Sanitario ctg. Bs (1* Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

Integrare la deliberazione n. 1477 del 26/11/2021, inserendo tra i partecipanti alla procedura di 
stabilizzazione di cui alle deliberazioni n. 850 del 29/07/2020 e n. 883 del 07/08/2020, per la copertura 
din. 20 post! di Operatore Socio Sanitario ctg. Bs, ai sensi del comma 2 dell’art. 20 del D. Lgs.vo n. 

75/2017 e della Legge n. 160/2019 che modifica ed integra il decreto Legislativo su menzionato, la 

candidata Sig.ra CELLINO Lucia Grazia, nata a Montemaggiore Belsito il 28/10/1963; 

Ammettere alla procedura selettiva volta alla stabilizzazione del personale precario del S.S.N. la Sig.ra 
CELLINO Lucia Grazia, in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento ed indicati 

nell’Avviso pubblico di indizione, e che, pertanto, gli elenchi del personale ammesso risultano cosi 

come Segue : 

n. 35 candidati 

data di Riscontro possesso 

N. cognome nome luogo di nascita ‘ possesso requisiti di 
nascita titolo ammissione 

1 AIAVOLASIT VITTORIO PALERMO 14/10/1990 SI __ CONFERMATO Sl 

2 ALESCI IGNAZIO CORLEONE 26/11/1978 SI__ CONFERMATO Sl 

3 ALOTTA IVANA PALERMO 08/03/1982 SI__CONFERMATO Sl 

4 AMATO ROSARIA ALCAMO 30/08/1975 SI_ CONFERMATO Sl 

5 ANSELMO GIOVANNI PALERMO 09/11/1976 SI_ CONFERMATO Sl 

| 6 BARONE MARIANNA BAGHERIA 06/08/1964 SI_ CONFERMATO Sl 

_ 7 BORDONARG CALOGERA IDA ee - 01/06/19F4 =e Sl 

Ia" 1 BiSeaRINO | GIORGIO EMANUELE | PALAZZOADRIANU 10/05/1982 |S! SONFERMATO Ss. | 
9 CALANDRA VINCENZY: PALERMO 06/10/4974 © | SI_LCGNFERMAT. — Si : 

10 CALLIVA' MARIA GABRIELLA PALERMO 01/02/1970 SI__ CONFERMATO Sl 

11 CAMMARATA FRANCESCO PALERMO 02/09/1968 SI__CONFERMATO Sl 

12 CAMPAGNA ALESSANDRO PALERMO 09/05/1970 SI__ CONFERMATO Sl 

13 CANZONERI LUCA PALERMO 17/04/1989 SI_ CONFERMATO Sl 

14 CELLINO LUCIA GRAZIA aa 28/10/1963 _ | SI CONFERMATO SI 

15 CIMO' GIUSEPPINA ALIA 05/05/1976 SI_ CONFERMATO Sl 

16 CIULLA SALVATORE PALERMO 26/11/1986 S|_ CONFERMATO SI 

17 CODREANU CEZARA IASI (ROMANIA) 06/02/1990 SI __ CONFERMATO Sl 

18 | CONTARINO. | MAURIZIO SA One TAORMINA 19/09/1977 | SI_CONFERMATO Sl 

19 COSTA RICCARDO GIARRE 15/02/1980 S!_CONFERMATO Sl 

20 D' ARPA ELINA PALERMO 23/05/1979 SI__CONFERMATO Sl 

21 DI GRUSA MARTA PALERMO 24/05/1990 SIl_ CONFERMATO SI 

22 ERRANTE PAOLA TRAPANI 14/05/1975 S|_ CONFERMATO Sl 

23 FARAONE GIUSEPPE PALERMO 21/01/1989 SI_ CONFERMATO Sl 

24 FAZIO MARCELLA CEFALU' 17/09/1970 SI_ CONFERMATO Sl 

25 FERRANDELLI VALENTINA PALERMO 30/12/1982 SI __ CONFERMATO Sl 

26 FONTANA LUCIA CORLEONE 18/11/1974 SI_ CONFERMATO Sl 

27 GARGANO VALENTINA PALERMO 03/06/1985 SIl_ CONFERMATO Sl 

28 GELSOMINO OLGA PALERMO 29/03/1978 S|_ CONFERMATO SI 

29 GENTILE CLAUDIO PALERMO 21/02/1987 SI_ CONFERMATO Sl 



30 GRECO VANESSA PALERMO 22/07/1981 SI__ CONFERMATO Sl 

31 INGRASSIA RICCARDO PALERMO 17/12/1985 SI__ CONFERMATO Sl 

32 LA GIORGIA SALVATORE ALCAMO 25/11/1969 | SI_CONFERMATO Sl 

33 LIUZZI LUIGI PALERMO 18/06/1984 SI __ CONFERMATO Sl 

34 LOMBARDO PIETRO PALERMO 18/07/1990 | SI_CONFERMATO Sl 

35 LUCCHESE ALBERTO ALCAMO 23/11/1991 SI_ CONFERMATO Sl 

Operatori Socio Sanitario ctg. Bs (2* Commissione _ dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 29 

data di Riscontro possesso 

N. cognome nome luogo di nascita . possesso requisiti di 
nascita titolo ammissione 

36 MAIOLINO ROSANNA PALERMO 03/08/1987 SI_ CONFERMATO Sl 

37 MARFIA MARIO PALERMO 16/06/1984 SI__ CONFERMATO Sl 

38 MESSINA LUCA GIUSEPPE PALERMO o1/osige2 | CONRERN NON SI 
39 MICALIZZI CATERINA PALERMO 12/04/1976 SI__ CONFERMATO Sl 

40 MORANA MARIA ANTONIETTA BAGHERIA 01/09/1971 S|_ CONFERMATO Sl 

41 MUSCARELLA ANTONINO TERMINI IMERESE 04/06/1981 S|__ CONFERMATO Sl 

42 NASCA MARIA ANTONIETTA PARTINICO (PA) 14/08/1968 S]__ CONFERMATO Sl 

43 NICOLINI NADIA PALERMO 30/10/1976 SI__ CONFERMATO Sl 

44 PALMERI BALDASSARE ALCAMO 20/07/01961 | CONFERNi ON SI 
45 PASSARELLO ANTONINO PALERMO 14/05/1982 S!I_ CONFERMATO Sl 

46 PIAZZA GIUSEPPE MUSSOMELI 30/03/1983 | SI_ CONFERMATO Sl 

47 PIRRONE ROBERTO PALERMO 23/12/1979 SI__ CONFERMATO Sl 

48 RIZZUTO VINCENZO PIETRO PALERMO 06/10/1982 SI__ CONFERMATO Sl 

49 | SALAMONE NICOLO' iia tania 10/12/1986 | SI_CONFERMATO SI 

50 SALEMI GIUSEPPINA AGRIGENTO 23/09/1979 | SI_CONFERMATO Sl 

51 SANTORO MIRKO PALERMO 25/08/1985 SI__ CONFERMATO Sl 

52 SCALA VINCENZA PALERMO 06/03/1987 SI __CONFERMATO Sl 

53 SCALIA VITO AGRIGENTO 07/04/1989 SI__ CONFERMATO Sl 

54 SCIARABBA CATERINA PALERMO 22/12/1976 SI_ CONFERMATO Sl 

55 SEGRETO SALVATORE PALERMO 05/05/1984 SI_ CONFERMATO Sl 

56 |  SIRAGUSA GIORGIO i <a 02/11/1985 _| SI_CONFERMATO SI 

57 SPATOLA ELIO PALERMO 28/08/1986 SI__ CONFERMATO Sl 

58 SUTERA ALEX PALERMO __|_23/06/1995__| SI_CONFERMATO sl 
5” -FOCCO : -- __GIOVANNA PALERMO - | 13/10/1965. _ | S!_ CONFERMATO Sl 

| 60. “TRAINA “. ALESSANDRO =” PALERMO | 26/09/1967 | SI_CONFERMATO| Si 

61* TRUA ~‘ ' ELISABETTA.~ PALERMO ~ 30/10/1976 _ | SI_CONFERMATG si 
CONFERMA NON 62 VIZZINI FRANCESCA PALERMO 11/04/1971 | CeRveNuTa SI 

63 ZANGARA GAETANO PALERMO 19/04/1985 | CONFERNE.NON SI 
64 ZUMMO GIUSEPPE PALERMO 31/07/1971 SI_ CONFERMATO Sl 

con la precisazione che n. 4 candidati i Sigg.ri MESSINA Luca Giuseppe - PALMERI Baldassare — 

VIZZINI Francesca - ZANGARA Gaetano sono ammessi con riserva non essendo ancora pervenuto il 

riscontro sulla veridicita del possesso del titolo di qualifica di operatore socio sanitario; 

3. Dare Atto che i partecipanti alla Selezione, con la Sig.ra CELLINO Lucia Grazia, sono 

complessivamente n. 87, di cuin. 64 candidati ammessi en. 23 candidati non ammessi; 

Dare atto che vengono confermate le statuizioni del provvedimento n. 1477 del 26/11/2021 

Notificare il presente provvedimento alle due Commissioni Esaminatrici della procedura selettiva 

oggetto del presente provvedimento, nominate con delibera n. 1315 del 26/11/2020; 

Precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa. 

Riservarsi di modificare/integrare il presente provvedimento in relazione agli esiti delle verifiche sulle 
autocertificazioni prodotte dai candidati. 



8. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione delibere a valere quale notifica agli 

interessati. 

9. Curera lesecuzione del presente provvedimento |'U.O.C. Risorse Umane. 

10. Munire il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione, ai sensi dellart. 53 p.7 L.R. n. 

30/93, attesa la necessita di concludere le procedure di stabilizzazione. 

ll Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maga ieaeit 

x 

ob bie 
Sul presente atto viene espresso 

parere dal parere 

IL DIRE TORE MMINISTRATIVO IL DIRETTORE S PARIO 

dott. Salvatore Ré x 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

“ % wa DELIBERA | 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott./Roberto Colletti 

i \ a 5 

XN 

De Na, 
7 \: 

en Cp a )\ Vo Dy 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 0 8 DI 071 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma hs 

/ 
on IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Y 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del _ : come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n-__ del come da aliegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 
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